
26.11.2025

LIITE asianhallinnan päätökseen tasolisän määrittäminen, erikoisammattihenkilö

Voimassa 1.10.2025 alkaen 

Tällä lomakkeella määritellään tasolisät voimassaolosta alkaen. Tämä asiakirja kumoaa edellisen määrityksen.

Ohje lomakkeen täyttöön: Täytä keltaiset kohdat. Merkitse henkilön tasolisäkokonaisuudet perusteluineen. Voit täyttää jokaisesta henkilöstä oman lomakkeen tai käyttää yhteistä lomaketta.

Tasolisän á-hinta on 1.10.2025 alkaen: 79,39 €

Tasolisän á-hinta korottuu yleiskorotusten mukaan (á-hinnat intrassa).

Palkkayhmä ja 

OSVA-taso

Kirjaa millä perusteella ja miltä ajanjaksolta tasolisää maksetaan.

99ERAMA1 I II Tasolisät Tasolisät

kts.ohje kts.ohje kts.ohje yht. yht.

(kpl) (€)

Nimi
1A 1 A Kpl yht. € yht.

Tasolisäkokonaisuuden/tasolisäkokonaisuuksien 

perusteet

Ajanjakso, jos ei makseta 

toistaiseksi

Jarkko Väisänen 0 1 1 79,39 €
tilaukset, asiakastyömaat, koneiden ja laitteiden 

huolto ja ylläpoito, kampusvastaava

Harri Räsänen 0 1 1 79,39 € Räjäytystöiden vastaava, 

0

0

0

0

0

0

0 2 2

Tasolisien määrittäjä/lähiesihenkilö:

Toimita täytetty lomake sähköpostilla henkilostopaatokset@riveria.fi

Päättäjä: 

Erikoisammattihenkilöiden tasolisät

Erikoisammattihenkilöiden 

tasolisäkokonaisuudet I,II max 2x

Sarakkeisiin merkitään tasolisän 

numerollinen arvo 0 tai 1 ilman A kirjainta.

Antti Pietarinen

Antti Pietarinen, koulutusjohtaja


